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Finale Cokloadovej tretry 2022

KoSice 23.05.2022

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 22:57

(132) 300m - Dievcata 2011-2012 :: Beh C

#
1
2
3
4
5

St.c. Meno Nar.
(1294) g KNIPPENBERG Tara 2012
HARKABUSOVA Jaroslava 2011
gim NECOVA Emma 2012
gim HERIBANOVA Sofia 2012
gim DUGOVA Dominika 2012

Klub / Krajina

JOJO Lamat

ZS L. Podjavorinskej
Atleticky oddiel Partizdnske
Atletika KoSice o.z.

AO TJ Spartak Myjava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
50,77
51,51
51,69
53,11
53,47
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